



Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 15.04.2024
č. j. 15987/13/2024

Vážený pane,

Vaši žádost ze dne 01.04.2024, č. j. 15987/2024 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování odboru výstavby.

Odbor výstavby k Vaší žádosti sděluje následující:

- 1) Umístění reklamy na p.p.č. 404/6 v k.ú. Dolní Žďár u Ostrova nebylo povoleno. Stavební úřad zahájí řízení o odstranění stavby.
- 2) Umístění reklamy na p.p.č. 1034/1 v k.ú. Ostrov nad Ohří nebylo povoleno. Stavební úřad zahájí řízení o odstranění stavby (upřesňujeme, že ulice Jáchymovská je místní komunikací).
- 3) Umístění reklamy na p.p.č. 1498/16 a 1498/17 v k.ú. Ostrov nad Ohří nebylo povoleno. Stavební úřad zahájí řízení o odstranění stavby.

Poznámka: Ve všech případech se jedná o přenosnou konstrukci. Před zahájením řízení o odstranění stavby stavební úřad prověří, zda se v případě přenosné konstrukce jedná o stavbu.

Na základě Vašeho požadavku budete o postupu stavebního úřadu informován. Doporučujeme Vám využívat napříště podání podnětu přímo na stavební úřad. Ten se bude vždy Vaším podnětem zabývat.

S pozdravem

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ

Ing. [REDACTED]
Boží [REDACTED]
[REDACTED]